Администрация

Борского  сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 июня 2022 года

 № 95
дер. Бор
О внесении изменений в постановление №159 от 28.12.2018 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района  и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области" ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 2 «Состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» к постановлению главы администрации №159 от 28.12.2018 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области № 172 от 30.12.2020 «О внесении изменений в постановление №159 от 28.12.2018 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района  и урегулированию конфликта интересов»

3. Настоящее постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте Борского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы  администрации

                        С.В. Воронина ____________________________________________________________
Разослано: членам комиссии, в дело

Приложение к постановлению главы администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области № 95 от 17.06.2022
С О С Т А В

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района

и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:
	Воронина Светлана Владимировна
	Заместитель главы администрации Борского сельского поселения

Секретарь комиссии:
	Зубкова Анна Викторовна
	главный специалист административно-хозяйственного сектора администрации Борского сельского поселения

Члены комиссии:

	Сумерин Владимир Николаевич
	глава администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Сокольникова Виктория Вячеславовна
	начальник организационно-хозяйственного сектора администрации Борского сельского поселения

	представитель

(по согласованию)
	 МБОУ "Борская средняя   общеобразовательная школа"

	Васильева Татьяна Борисовна
(по согласованию)

	член Общественной палаты Бокситогорского муниципального района

	Иванова Нина Николаевна
(по согласованию)
	член  Совета общественной организации ветеранов (пенсионеров) Бокситогорского   района Ленинградской области»